
U.R. 24/IV/2015         
Z.W. 7/2015 z 19 stycznia 2015 r. 
Z.W. 37/2015 z 30 stycznia 2015 r. 
U.R. 33/V/2015 z 19 lutego 2015 r.        
Z.W. 63/2015 z 3 marca 2015 r. 
U.R. 47/VI/2015 z 19 marca 2015 r.        
Z.W. 86/2015 z 30 marca 2015 r. 
U.R. 59/VII/2015 z 16 kwietnia 2015 r. 
Z.W. 127/2015 z 21 kwietnia 2015 r. 
Z.W. 155/2015 z 27 kwietnia 2015 r. 
Z.W. 163/2015 z 7 maja 2015 r. 
Z.W. 166/2015 z 8 maja 2015 r. 
U.R. 67/VIII/2015 z 21 maja 2015 r. 
U.R. 78/X/2015 z 18 czerwca 2015 r. 
Z.W. 200/2015 z 22 czerwca 2015r.     

        Zarządzenie nr 222 /2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 30  czerwca 2015 r. 

    

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 

2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W uchwale nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

W załączniku nr 2 – wydatki – wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część.  

 

W załączniku nr 6 – wydatki jednostek pomocniczych – wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 

Nr  222/2015 z dnia 30 czerwca 2015r. 

 

1. Na wniosek CRKF AKWEN dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami kwoty 

4.000,00 zł w dz. 926 rozdz. 92601 z przeznaczeniem na wypłatę dodatku specjalnego dla 

3 pracowników w związku z otrzymaniem dodatkowych obowiązków związanych z 

funkcjonowaniem obiektów w okresie letnim (Akwenmarina, kąpielisko). 

2. Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska wnioskuje o przesunięcie kwoty 

212.750,00 zł pomiędzy paragrafami w dz. 600 rozdz. 60016 – oszczędności powstałe w 

wyniku realizacji umowy dot. zimowego utrzymania ulic i chodników  przeznacza się na: 

- korektę geometrii zatoki autobusowej na ul. Zielonej w Owińskach,  

- korektę geometrii skarpy oraz nawierzchni gruntowych ul. Słowackiego w Miękowie, 

- awaryjne naprawy nawierzchni chodników, 

- awaryjne naprawy elementów odwodnienia dróg, 

- wykonanie częściowego odwodnienia ul. Cysterek w Owińskach, 

- awaryjne naprawy dróg i poboczy, 

- mechaniczne profilowanie i wałowanie dróg gruntowych. 

3. Zarząd Osiedla Leśnego wnioskuje o przesunięcie kwoty 4.000,00 zł pomiędzy 

paragrafami w dz. 921 rozdz. 92195 z przeznaczeniem na organizację imprez. 

 

 

 
 
 
 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr  222 /2015 z dnia 30 czerwca 2015r. 

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2015 r. 

  

 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i ł ączność 15 458 523,96 0,00 15 458 523,96 

  60016   Drogi publiczne gminne 8 916 000,00 0,00 8 916 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 940 000,00 212 750,00 1 152 750,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 756 500,00 - 212 750,00 543 750,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 496 195,69 0,00 9 496 195,69 

  92195   Pozostała działalność 241 450,00 0,00 241 450,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 123 258,10 - 4 000,00 119 258,10 

    4300 Zakup usług pozostałych 95 295,85 4 000,00 99 295,85 

926     Kultura fizyczna 7 844 724,46 0,00 7 844 724,46 

  92601   Obiekty sportowe 7 537 044,46 0,00 7 537 044,46 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 291 500,00 4 000,00 1 295 500,00 

    4260 Zakup energii 1 096 800,00 - 4 000,00 1 092 800,00 

Razem: 99 230 435,76 0,00 99 230 435,76 

 

 

  

 

 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr  222 /2015 z dnia 30 czerwca 2015r. 

Zmiany w planie wydatków jednostek pomocniczych 

 

  

 

 Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 259 750,00 0,00 259 750,00 

   92195   Pozostała działalność 230 450,00 0,00 230 450,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 123 258,10 - 4 000,00 119 258,10 

       Zarząd Osiedla Leśnego 12 148,10 - 4 000,00 8 148,10 

     4300 Zakup usług pozostałych 89 295,85 4 000,00 93 295,85 

       Zarząd Osiedla Leśnego 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

 Razem: 329 000,00 0,00 329 000,00 

 


